

评标结果公示

进场交易编号：沧工科信招备案〔2025〕01-2号

招 标 人	云南金江沧源水泥工业有限公司					联系人及电话	伍光华 18308834449	
项目名称	云南金江沧源水泥工业有限公司云南省沧源县满坎老寨水泥用石灰岩矿配套的破碎及长胶带输送系统项目工程总承包 EPC（二次）					行业主管部门及电话	普兵 13529619916	
招标代理机构	/					联系人及电话	/	
招标备案编号	沧工科信招备案（2025）01-2 号					招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开招标 <input type="checkbox"/> 邀请招标	
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input checked="" type="checkbox"/> 其它							
评标办法	综合评估法	开标地点	沧源佤族自治县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	设计施工总承包		
招标方式	公开招标		拦标价（万元）	7800.00		投标人数量	11	
拟中标人	江西省路桥隧道工程有限公司（安徽海螺建材设计研究院有限责任公司）		联系人及电话	张国华 18487286172	中标价（万元）\费率（%）	5886.00	质量承诺	响应招标文件要求
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限								
公示时间	2025 年 4 月 29 日至 2025 年 5 月 6 日（公示期至少为 3 个工作日）							
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价（万元）\费率（%）	工期		得分（票）
第一中标候选人	江西省路桥隧道工程有限公司（安徽海螺建材设计研究院有限责任公司）	张国华	证书编号：赣 1362007200802396		5886.00	从签署开工令起 480 日历天内工程完工且完成系统负荷联动调试（其中破碎站从签署开工令起 100 日历天完成建设并具备投料生产条件）。		83.41
第二中标候选人	广西建筑材料科学研究设计院有限公司（四川瑞通工程建设集团有限公司）	康鑫	证书编号：川 1512016201900230		6260.00	从签署开工令起 14 个月内（420 日历天内）工程完工且完成系统负荷联动调试（其中破碎站从签署开工令起 3 个月内（90 日历天内）完成建设并具备投料生产条件）		82.62
第三中标候选人	成都建筑材料工业设计研究院有限公司	孙运胜	证书编号：川 1512018201904148		6198.00	从签署开工令起 480 日历天内工程完工且完成系统负荷联动调试（其中破碎站从签署		80.97

					开工令起 120 日历天完成 建设并具备投料试生产条件)
备 注					
否决（废标）情况					
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因			
天津矿山工程有限公司（中国中材国际工程股份有限公司）		投标文件中的投标函不符合招标文件要求 投标文件中的投标不符合要求 投标函未按照投标文件格式要求 投标文件中的投标函未按招标文件的要求签章。 投标文件中的投标函不符合招标文件要求。			
浙江中材工程设计研究院有限公司（邯郸中材建设有限责任公司）		投标文件中的项目管理机构组成表不符合招标文件要求 项目管理机构组成表不符合招标要求。 投标文件中的项目管理机构组成表未按招标文件的要求签章。 投标文件中的项目管理机构组成表不符合招标文件要求。 投标文件中的项目机构组成表不符合招标文件要求			
招标人审核意见		<div>1. 招发布</div> <div>审核人：115 公章</div> <div>2025 年 4 月 27 日</div> <div></div>			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。					